CURSO TALLER  

POES: SISTEMAS DE REDUCCIÓN 

DE RIESGOS DE CONTAMINACIÓN 

20 Y 21 DE ENERO DE 2026 

MONTERREY, N.L. 

CUOTA DE RECUPERACIÓN: 
$2,900.00 (Dos mil novecientos pesos 00/100 M.N.) 

el monto incluye IVA. 

Incluye: 

- Acompañamiento desde la inscripción al Curso hasta la 

obtención de la constancia de capacitación. 

- Ingreso a plataforma de videoconferencia para el desarrollo de 

la capacitación. 

- Impartición del Curso con capacitador validado.